Senor:
JUEZ CIVIL MUNICIPAL
Sevilla. -

Ref. Proceso Ejecutivo Singular
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: Jorge Mario Garzon Castillo

Rad. 2019-00219

MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS, abogada en ejercicio, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, por medio del presente escrito, anexo la liquidacion de crédito, la
cual desgloso asi:

Capital 1. . $ 2.494.536,00

Intereses RemMUNEratorios...........iveciieiieei e $ 165.106,69

Intereses MOratorios.........uuuvrviiiieee e $ 1.213.445,42

(Desde el 15 de Agosto de 2018hasta el 30 de junio de 2020)

OtroS CONCEPLOS. ......coeeeeeeeeeeee e $ 12.132,00
TOtAl s $ 3.885.220,11

Capital 2. $ 1.249.451,00

Intereses RemuUNEratorios...........cccccuviviiiiiiiiiieee e $ 82.697,83
Intereses MOratorios.........uuuveevieiree e e $ 599.538,23
(Desde el 24 de Agosto de 2018hasta el 30 de junio de 2020)

Otros CoNCEPLOS......eeiieeeeeieeee et e $ 514,00
TORAl e $ 1.932.201,06
Capital 3. .. $ 15.998.750,00

Intereses RemuNeratorios...........ceeceeeeieeeie e $ 572.648,59

Intereses MOratorios..........uuvueeieieee e $ 7.888.045,03

(Desde el 06 de Agosto de 2018hasta el 30 de junio de 2020)

OtroS CONCEPLOS. ......ceeeeeeeeeeee e e $ 88.179,00

TOAl ... $ 24.547.622,62



Capital 4. $ 6.280.000,00

Intereses ReEMUNEratorios..........coocevvvuriirieeiiieieee e e $ 402.778,27

Intereses MOratorios..........uuieiiiiieee e e e $ 2.011.684,96
(Desde el 03 de Abril de 2019 hasta el 30 de junio de 2020)

TOtAl e $ 8.694.463,23

Capital 5. ... $ 4.255.200,00

Intereses ReEMUNEratorios..........coocevvvuriirieeiiieieee e e $ 351.025,63

Intereses MOratorios..........uuieiiiiieee e e e $ 1.363.076,73
(Desde el 03 de Abril de 2019 hasta el 30 de junio de 2020)

TOtAl e $ 5.969.302,36

Capital 6. $ 4.164.450,00

Intereses MOratorios.........uuuvrviiiieee e $ 1.804.322,92
(Desde el 27 de Octubre de 2018 hasta el 30 de junio de 2020)

TOtAl s $ 5.968.772,92

CapItal 7. $ 1.093.518,00

Intereses MOratorios.........uuuvuiiriiee e $ 429.863,38
(Desde el 22 de Diciembre de 2018 hasta el 30 de junio de 2020)

OtroS CONCEPLOS. ......coeeeeeeeeeeee e reeeas $ 100.000,00

TOtAl s $ 1.623.381,38

Total liquidacion de crédito........corcvrrmirnrmirnrnirnnsrasmnnn $ 52.620.963,68

Valor total de la liquidacion del crédito: CINCUENTA Y DOS MILLONES
SEISCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON
SESENTA Y OCHO CENTAVOS MCTE ($ 52.620.963,68)

En los anteriores términos dejo entonces presentada la liquidacién del crédito hasta
el dia 30 de Junio de 2020.-

Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria.

Cordialmente,
“(Ovt e . U/)”’“CLU 4

MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS
C.C. 42.068.450 expedida en Pereira
T.P. No. 64.291 del C.S.]



2.494.536,00

desde hasta total VALOR SALDO

dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 2.494.536,00 2.494.536,00
AGOSTO 15[ 8 2018 31 8 2018| 17 2,20% 2.494.536,00 31.098,55 2.525.634,55
SEPTIEMBRE| 1 9 2018 30 9 2018| 30 2,19% 2.494.536,00 54.630,34 2.580.264,89
OCTUBRE 1 10 2018 31 10 | 2018[ 31 2,17% 2.494.536,00 55.935,81 2.636.200,70
NOVIEMBRE | 1 11 2018 30[ 11 | 2018[ 30 2,15% 2.494.536,00 53.632,52 2.689.833,22
DICIEMBRE 1 12 2018 31 12 | 2018[ 31 2,15% 2.494.536,00 55.420,27 2.745.253,50
ENERO 1 1 2019 31 1 2019| 31 2,13% 2.494.536,00 54.853,18 2.800.106,68
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019] 28 2,15% 2.494.536,00 50.057,02 2.850.163,70
MARZO 1 3 2019 31 3 2019] 31 2,14% 2.494.536,00 55.162,51 2.905.326,21
ABRIL 1 4 2019 30 4 2019] 30 2,15% 2.494.536,00 53.632,52 2.958.958,73
MAYO 1 5 2019 31] 5 2019[ 31 2,14% 2.494.536,00 55.162,51 3.014.121,24
JUNIO 1 6 2019 30[ 6 2019| 30 2,15% 2.494.536,00 53.632,52 3.067.753,76
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 2.494.536,00 55.162,51 3.122.916,27
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019| 31 2,14% 2.494.536,00 55.162,51 3.178.078,78
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 2.494.536,00 53.383,07 3.231.461,85
OCTUBRE 1 10 2019 31 10 | 2019 31 2,12% 2.494.536,00 54.646,97 3.286.108,82
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30 11 | 2019 30 2,12% 2.494.536,00 52.884,16 3.338.992,98
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 | 2019 31 2,12% 2.494.536,00 54.646,97 3.393.639,95
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 2.494.536,00 54.646,97 3.448.286,92
FEBRERO 1 2 2020 29[ 2 2020| 29 2,12% 2.494.536,00 51.121,36 3.499.408,27
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 2.494.536,00 54.311,87 3.553.720,14
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020| 30 2,08% 2.494.536,00 51.913,79 3.605.633,93
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 2.494.536,00 51.863,07 3.657.497,00
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 2.494.536,00 50.484,42 3.707.981,42

1.213.445,42
2.494.536,00
desde hasta total VALOR SALDO

dia | mes afio dia mes | afio | dias | remuneratorios 2.494.536,00 2.494.536,00
FEBRERO 14 2 2018 28] 2 2018| 15 1,09% 2.494.536,00 13.607,69 2.508.143,69
MARZO 1 3 2018 31 3 2018| 31 1,09% 2.494.536,00 28.122,57 2.536.266,26
ABRIL 1 4 2018 30 4 2018] 30 1,09% 2.494.536,00 27.215,39 2.563.481,65
MAYO 1 5 2018 31 5 2018| 31 1,09% 2.494.536,00 28.122,57 2.591.604,22
JUNIO 1 6 2018 30[ 6 2018] 30 1,09% 2.494.536,00 27.215,39 2.618.819,60
JULIO 1 7 2018 31 7 2018| 31 1,09% 2.494.536,00 28.122,57 2.646.942,17
AGOSTO 1 8 2018 14| 8 2018| 14 1,09% 2.494.536,00 12.700,51 2.659.642,69

165.106,69




1.249.451,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes ano dia mes | afio | dias MORA 1.249.451,00 1.249.451,00
AGOSTO 24| 8 2018 31 8 2018| 8 2,20% 1.249.451,00 7.330,11 1.256.781,11
SEPTIEMBRE| 1 9 2018 30 9 2018| 30 2,19% 1.249.451,00 27.362,98 1.284.144,09
OCTUBRE 1 10 2018 31 10 | 2018[ 31 2,17% 1.249.451,00 28.016,86 1.312.160,95
NOVIEMBRE | 1 11 2018 30[ 11 | 2018[ 30 2,15% 1.249.451,00 26.863,20 1.339.024,14
DICIEMBRE 1 12 2018 31 12 | 2018[ 31 2,15% 1.249.451,00 27.758,64 1.366.782,78
ENERO 1 1 2019 31 1 2019| 31 2,13% 1.249.451,00 27.474,59 1.394.257,37
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019[ 28 2,15% 1.249.451,00 25.072,32 1.419.329,69
MARZO 1 3 2019 31 3 2019[ 31 2,14% 1.249.451,00 27.629,53 1.446.959,22
ABRIL 1 4 2019 30 4 2019| 30 2,15% 1.249.451,00 26.863,20 1.473.822,41
MAYO 1 5 2019 31 5 2019[ 31 2,14% 1.249.451,00 27.629,53 1.501.451,94
JUNIO 1 6 2019 30 6 2019| 30 2,15% 1.249.451,00 26.863,20 1.528.315,14
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 1.249.451,00 27.629,53 1.555.944,66
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019| 31 2,14% 1.249.451,00 27.629,53 1.583.574,19
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 1.249.451,00 26.738,25 1.610.312,44
OCTUBRE 1 10 2019 31| 10 | 2019 31 2,12% 1.249.451,00 27.371,31 1.637.683,75
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30[ 11 | 2019 30 2,12% 1.249.451,00 26.488,36 1.664.172,11
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 | 2019 31 2,12% 1.249.451,00 27.371,31 1.691.543,41
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 1.249.451,00 27.371,31 1.718.914,72
FEBRERO 1 2 2020 29[ 2 2020| 29 2,12% 1.249.451,00 25.605,42 1.744.520,14
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 1.249.451,00 27.203,46 1.771.723,60
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020] 30 2,08% 1.249.451,00 26.002,32 1.797.725,93
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 1.249.451,00 25.976,92 1.823.702,84
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020] 30 2,02% 1.249.451,00 25.286,39 1.848.989,23

599.538,23
1.249.451,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias | remuneratorios 1.249.451,00 1.249.451,00
FEBRERO 23| 2 2018 28| 2 2018| 6 1,09% 1.249.451,00 2.726,30 1.252.177,30
MARZO 1 3 2018 31 3 2018] 31 1,09% 1.249.451,00 14.085,89 1.266.263,20
ABRIL 1 4 2018 30 4 2018] 30 1,09% 1.249.451,00 13.631,51 1.279.894,71
MAYO 1 5 2018 31 5 2018| 31 1,09% 1.249.451,00 14.085,89 1.293.980,60
JUNIO 1 6 2018 30 6 2018] 30 1,09% 1.249.451,00 13.631,51 1.307.612,11
JULIO 1 7 2018 31 7 2018| 31 1,09% 1.249.451,00 14.085,89 1.321.698,01
AGOSTO 1 8 2018 23] 8 2018| 23 1,09% 1.249.451,00 10.450,82 1.332.148,83

82.697,83
15.998.750,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 15.998.750,00 15.998.750,00
AGOSTO 6 8 2018 31 8 2018| 26 2,20% 15.998.750,00 305.042,83[ 16.303.792,83
SEPTIEMBRE| 1 9 2018 30 9 2018| 30 2,19% 15.998.750,00 350.372,63| 16.654.165,46
OCTUBRE 1 10 2018 31[ 10 | 2018[ 31 2,17% 15.998.750,00 358.745,30[ 17.012.910,76
NOVIEMBRE | 1 11 2018 30[ 11 | 2018[ 30 2,15% 15.998.750,00 343.973,13| 17.356.883,89
DICIEMBRE 1 12 2018 31 12 | 2018[ 31 2,15% 15.998.750,00 355.438,90| 17.712.322,78
ENERO 1 1 2019 31 1 2019| 31 2,13% 15.998.750,00 351.801,85[ 18.064.124,63
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019| 28 2,15% 15.998.750,00 321.041,58| 18.385.166,21
MARZO 1 3 2019 31 3 2019| 31 2,14% 15.998.750,00 353.785,69] 18.738.951,91
ABRIL 1 4 2019 30 4 2019] 30 2,15% 15.998.750,00 343.973,13] 19.082.925,03
MAYO 1 5 2019 31] 5 2019] 31 2,14% 15.998.750,00 353.785,69] 19.436.710,72
JUNIO 1 6 2019 30[ 6 2019| 30 2,15% 15.998.750,00 343.973,13[ 19.780.683,85
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 15.998.750,00 353.785,69( 20.134.469,54
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019| 31 2,14% 15.998.750,00 353.785,69| 20.488.255,23
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 15.998.750,00 342.373,25[ 20.830.628,48
OCTUBRE 1 10 2019 31 10 | 2019 31 2,12% 15.998.750,00 350.479,28| 21.181.107,76
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30 11 | 2019 30 2,12% 15.998.750,00 339.173,50| 21.520.281,26
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 | 2019 31 2,12% 15.998.750,00 350.479,28| 21.870.760,55
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 15.998.750,00 350.479,28| 22.221.239,83
FEBRERO 1 2 2020 29[ 2 2020| 29 2,12% 15.998.750,00 327.867,72| 22.549.107,55
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 15.998.750,00 348.330,12( 22.897.437,66
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020| 30 2,08% 15.998.750,00 332.949,99| 23.230.387,65
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 15.998.750,00 332.624,68[ 23.563.012,33
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 15.998.750,00 323.782,70|  23.886.795,03

7.888.045,03




15.998.750,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias | remuneratorios [ 15.998.750,00 15.998.750,00
FEBRERO 5 2 2018 28] 2 2018| 24 0,59% 15.998.750,00 75.514,10| 16.074.264,10
MARZO 1 3 2018 31 3 2018[ 31 0,59% 15.998.750,00 97.539,05| 16.171.803,15
ABRIL 1 4 2018 30 4 2018[ 30 0,59% 15.998.750,00 94.392,63| 16.266.195,77
MAYO 1 5 2018 31 5 2018| 31 0,59% 15.998.750,00 97.539,05| 16.363.734,82
JUNIO 1 6 2018 30 6 2018| 30 0,59% 15.998.750,00 94.392,63| 16.458.127,44
JULIO 1 7 2018 31 7 2018| 31 0,59% 15.998.750,00 97.539,05| 16.555.666,49
AGOSTO 1 8 2018 5] 8 2018] 5 0,59% 15.998.750,00 15.732,10] 16.571.398,59
572.648,59
6.280.000,00
desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 6.280.000,00 6.280.000,00
ABRIL 3 4 2019 30 4 2019| 28 2,15% 6.280.000,00 126.018,67 6.406.018,67
MAYO 1 5 2019 31 5 2019| 31 2,14% 6.280.000,00 138.871,73 6.544.890,40
JUNIO 1 6 2019 30 6 2019| 30 2,15% 6.280.000,00 135.020,00 6.679.910,40
JULIO 1 7 2019 31 7 2019( 31 2,14% 6.280.000,00 138.871,73 6.818.782,13
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019| 31 2,14% 6.280.000,00 138.871,73 6.957.653,87
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 6.280.000,00 134.392,00 7.092.045,87
OCTUBRE 1 10 2019 31] 10 | 2019 31 2,12% 6.280.000,00 137.573,87 7.229.619,73
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30 11 | 2019| 30 2,12% 6.280.000,00 133.136,00 7.362.755,73
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 [2019] 31 2,12% 6.280.000,00 137.573,87 '7.500.329,60
ENERO 1 1 2020 31 1 2020[ 31 2,12% 6.280.000,00 137.573,87 7.637.903,47
FEBRERO 1 2 2020 29 2 2020| 29 2,12% 6.280.000,00 128.698,13 7.766.601,60
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 6.280.000,00 136.730,25 7.903.331,85
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020| 30 2,08% 6.280.000,00 130.693,08 8.034.024,93
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 6.280.000,00 130.565,39 8.164.590,32
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 6.280.000,00 127.094,64 8.291.684,96
2.011.684,96
6.280.000,00
desde hasta total VALOR SALDO
dia [ mes ano dia mes | afio | dias | remuneratorios 6.280.000,00 6.280.000,00
JULIO 6 7 2018 31 7 2018| 26 0,71% 6.280.000,00 38.642,93 6.318.642,93
AGOSTO 1 8 2018 31 8 2018[ 31 0,71% 6.280.000,00 46.074,27 6.364.717,20
SEPTIEMBRE| 1 9 2018 30 9 2018| 30 0,71% 6.280.000,00 44.588,00 6.409.305,20
OCTUBRE 1 10 2018 31 10 | 2018| 31 0,71% 6.280.000,00 46.074,27 6.455.379,47
NOVIEMBRE | 1 11 2018 30[ 11 | 2018] 30 0,71% 6.280.000,00 44.588,00 6.499.967,47
DICIEMBRE 1 12 2018 31| 12 | 2018| 31 0,71% 6.280.000,00 46.074,27 6.546.041,73
ENERO 1 1 2019 31 1 2019] 31 0,71% 6.280.000,00 46.074,27 6.592.116,00
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019] 28 0,71% 6.280.000,00 41.615,47 6.633.731,47
MARZO 1 3 2019 31 3 2019[ 31 0,71% 6.280.000,00 46.074,27 6.679.805,73
ABRIL 1 4 2019 2] 4 2019 2 0,71% 6.280.000,00 2.972,53 6.682.778,27
402.778,27




4.255.200,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 4.255.200,00 4.255.200,00
ABRIL 3 4 2019 30 4 |2019| 28 2,15% 4.255.200,00 85.387,68 4.340.587,68
MAYO 1 5 2019 31] 5 2019| 31 2,14% 4.255.200,00 94.096,66 4.434.684,34
JUNIO 1 6 2019 30] 6 2019[ 30 2,15% 4.255.200,00 91.486,80 4.526.171,14
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 4.255.200,00 94.096,66 4.620.267,79
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019 31 2,14% 4.255.200,00 94.096,66 4.714.364,45
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 4.255.200,00 91.061,28 4.805.425,73
OCTUBRE 1110 2019 31] 10 [2019] 31 2,12% 4.255.200,00 93.217,25 4.898.642,98
NOVIEMBRE [ 1 | 11 2019 30 11 [2019] 30 2,12% 4.255.200,00 90.210,24 4.988.853,22
DICIEMBRE 11 12 2019 31] 12 [2019] 31 2,12% 4.255.200,00 93.217,25 5.082.070,46
ENERO 1 1 2020 31 1 2020] 31 2,12% 4.255.200,00 93.217,25 5.175.287,71
FEBRERO 1 2 2020 29| 2 2020| 29 2,12% 4.255.200,00 87.203,23 5.262.490,94
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 4.255.200,00 92.645,63 5.355.136,58
ABRIL 1 4 2020 30 4 |2020{ 30 2,08% 4.255.200,00 88.554,97 5.443.691,54
MAYO 1 5 2020 31 5 |2020[ 31 2,01% 4.255.200,00 88.468,44 5.532.159,99
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 4.255.200,00 86.116,74 5.618.276,73

1.363.076,73
4.255.200,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afo dia mes | afio | dias | remuneratorios 4.255.200,00 4.255.200,00
JULIO 9 7 2018 31 7 2018| 23 0,92% 4.255.200,00 30.013,34 4.285.213,34
AGOSTO 1 8 2018 31 8 2018| 31 0,92% 4.255.200,00 40.452,77 4.325.666,11
SEPTIEMBRE| 1 9 2018 30 9 2018| 30 0,92% 4.255.200,00 39.147,84 4.364.813,95
OCTUBRE 1 ([ 10 2018 31 10 |2018| 31 0,92% 4.255.200,00 40.452,77 4.405.266,72
NOVIEMBRE 1 11 2018 30/ 11 [2018[ 30 0,92% 4.255.200,00 39.147,84 4.444.414,56
DICIEMBRE 1| 12 2018 31| 12 |2018| 31 0,92% 4.255.200,00 40.452,77 4.484.867,33
ENERO 1 1 2019 31 1 2019 31 0,92% 4.255.200,00 40.452,77 4.525.320,10
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019 28 0,92% 4.255.200,00 36.537,98 4.561.858,08
MARZO 1 3 2019 31 3 2019 31 0,92% 4.255.200,00 40.452,77 4.602.310,85
ABRIL 1 4 2019 3] 4 [2019] 3 0,92% 4.255.200,00 3.914,78 4.606.225,63

351.025,63
4.164.450,00

desde hasta total VALOR SALDO
dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 4.164.450,00 4.164.450,00
OCTUBRE 27 | 10 2018 31| 10 | 2018 5 2,17% 4.164.450,00 15.061,43 4.179.511,43
NOVIEMBRE [ 1 [ 11 2018 30[ 11 |2018[ 30 2,15% 4.164.450,00 89.535,68 4.269.047,10
DICIEMBRE 1 12 2018 31 12 | 2018[ 31 2,15% 4.164.450,00 92.520,20 4.361.567,30
ENERO 1 1 2019 31 1 2019| 31 2,13% 4.164.450,00 91.573,48 4.453.140,78
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019| 28 2,15% 4.164.450,00 83.566,63 4.536.707,41
MARZO 1 3 2019 31 3 2019| 31 2,14% 4.164.450,00 92.089,87 4.628.797,28
ABRIL 1 4 2019 30 4 [2019] 30 2,15% 4.164.450,00 89.535,68 4.718.332,96
MAYO 1 5 2019 31 5 [2019] 31 2,14% 4.164.450,00 92.089,87 4.810.422,83
JUNIO 1 6 2019 30 6 2019] 30 2,15% 4.164.450,00 89.535,68 4.899.958,50
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 4.164.450,00 92.089,87 4.992.048,37
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019 31 2,14% 4.164.450,00 92.089,87 5.084.138,24
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30 9 2019| 30 2,14% 4.164.450,00 89.119,23 5.173.257,47
OCTUBRE 1 ([ 10 2019 31 10 |2019[ 31 2,12% 4.164.450,00 91.229,22 5.264.486,69
NOVIEMBRE 1 11 2019 30| 11 {2019 30 2,12% 4.164.450,00 88.286,34 5.352.773,03
DICIEMBRE 1| 12 2019 31| 12 |2019| 31 2,12% 4.164.450,00 91.229,22 5.444.002,25
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 4.164.450,00 91.229,22 5.5635.231,47
FEBRERO 1 2 2020 29| 2 2020| 29 2,12% 4.164.450,00 85.343,46 5.620.574,93
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 4.164.450,00 90.669,79 5.711.244,72
ABRIL 1 4 2020 30 4 |2020[ 30 2,08% 4.164.450,00 86.666,37 5.797.911,09
MAYO 1 5 2020 31 5 |2020( 31 2,01% 4.164.450,00 86.581,69 5.884.492,78
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 4.164.450,00 84.280,14 5.968.772,92

1.804.322,92




1.093.518,00

desde hasta total VALOR SALDO

dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 1.093.518,00 1.093.518,00
OCTUBRE 27 | 10 2018 31| 10 | 2018 5 2,17% 1.093.518,00 3.954,89 1.097.472,89
NOVIEMBRE | 1 11 2018 30[ 11 | 2018[ 30 2,15% 1.093.518,00 23.510,64 1.120.983,53
DICIEMBRE 1 12 2018 31 12 | 2018[ 31 2,15% 1.093.518,00 24.294,32 1.145.277,85
ENERO 1 1 2019 31 1 2019| 31 2,13% 1.093.518,00 24.045,73 1.169.323,58
FEBRERO 1 2 2019 28 2 2019| 28 2,15% 1.093.518,00 21.943,26 1.191.266,85
MARZO 1 3 2019 31 3 2019| 31 2,14% 1.093.518,00 24.181,33 1.215.448,17
ABRIL 1 4 2019 30 4 2019[ 30 2,15% 1.093.518,00 23.510,64 1.238.958,81
MAYO 1 5 2019 31 5 2019[ 31 2,14% 1.093.518,00 24.181,33 1.263.140,14
JUNIO 1 6 2019 30[ 6 2019] 30 2,15% 1.093.518,00 23.510,64 1.286.650,78
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 1.093.518,00 24.181,33 1.310.832,10
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019| 31 2,14% 1.093.518,00 24.181,33 1.335.013,43
SEPTIEMBRE| 1 9 2019 30[ 9 2019| 30 2,14% 1.093.518,00 23.401,29 1.358.414,72
OCTUBRE 1 10 2019 31 10 | 2019 31 2,12% 1.093.518,00 23.955,33 1.382.370,05
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30[ 11 | 2019 30 2,12% 1.093.518,00 23.182,58 1.405.552,63
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 | 2019 31 2,12% 1.093.518,00 23.955,33 1.429.507,97
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 1.093.518,00 23.955,33 1.453.463,30
FEBRERO 1 2 2020 29[ 2 2020| 29 2,12% 1.093.518,00 22.409,83 1.475.873,13
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 1.093.518,00 23.808,44 1.499.681,57
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020| 30 2,08% 1.093.518,00 22.757,20 1.522.438,77
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 1.093.518,00 22.734,97 1.545.173,74
JUNIO 1 6 2020 30 6 2020| 30 2,02% 1.093.518,00 22.130,62 1.567.304,36

473.786,36
2.999.872,00
desde hasta total VALOR SALDO

dia | mes afio dia mes | afio | dias MORA 2.999.872,00 2.999.872,00
DICIEMBRE 22| 12 2018 31| 12 | 2018 10 2,15% 2.999.872,00 21.499,08 3.021.371,08
ENERO 1 1 2019 31 1 2019] 31 2,13% 2.999.872,00 65.965,19 3.087.336,27
FEBRERO 1 2 2019 28] 2 2019| 28 2,15% 2.999.872,00 60.197,43 3.147.533,70
MARZO 1 3 2019 31 3 2019| 31 2,14% 2.999.872,00 66.337,17 3.213.870,87
ABRIL 1 4 2019 30 4 2019| 30 2,15% 2.999.872,00 64.497,25 3.278.368,12
MAYO 1 5 2019 31 5 2019| 31 2,14% 2.999.872,00 66.337,17 3.344.705,29
JUNIO 1 6 2019 30 6 2019] 30 2,15% 2.999.872,00 64.497,25 3.409.202,53
JULIO 1 7 2019 31 7 2019| 31 2,14% 2.999.872,00 66.337,17 3.475.539,70
AGOSTO 1 8 2019 31 8 2019[ 31 2,14% 2.999.872,00 66.337,17 3.541.876,87
SEPTIEMBRE]| 1 9 2019 30 9 2019] 30 2,14% 2.999.872,00 64.197,26 3.606.074,13
OCTUBRE 1 10 2019 31 10 | 2019 31 2,12% 2.999.872,00 65.717,20 3.671.791,33
NOVIEMBRE | 1 11 2019 30 11 | 2019 30 2,12% 2.999.872,00 63.597,29 3.735.388,62
DICIEMBRE 1 12 2019 31 12 | 2019 31 2,12% 2.999.872,00 65.717,20 3.801.105,81
ENERO 1 1 2020 31 1 2020| 31 2,12% 2.999.872,00 65.717,20 3.866.823,01
FEBRERO 1 2 2020 29[ 2 2020| 29 2,12% 2.999.872,00 61.477,38 3.928.300,39
MARZO 1 3 2020 31 3 2020| 31 2,11% 2.999.872,00 65.314,21 3.993.614,60
ABRIL 1 4 2020 30 4 2020] 30 2,08% 2.999.872,00 62.430,34 4.056.044,93
MAYO 1 5 2020 31 5 2020| 31 2,01% 2.999.872,00 62.369,34 4.118.414,27
JUNIO 1 6 2020 30[ 6 2020| 30 2,02% 2.999.872,00 60.711,41 4.179.125,68

1.179.253,68




